effnotno3 obsistiA

E 	• 	 ;
...-..- ......

a'AID130 ROTA 30 OMIVIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	UMUARAMA

MELHORANDO Em TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 140/2009

Constitui Comissão Especial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor do Convênio celebrado entre o Ministério
da Aeronáutica e a Prefeitura Municipal de Umuarama, datado de 07 de novembro de
1995,

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir Comissão Especial para a Administração do
Aeroporto "Orlando de Carvalho", neste Município, integrada pelos seguintes membros:

OSMAR DO NASCIMENTO JUNQUEIRA
DENISE CONSTANTE DA SILVA FREITAS
JOSÉ AUGUSTO NETO
VALDIVINO MANOEL DE OLIVEIRA
DÊ:LSO ROSSONI 	• '• •
MMANDO CORD1,S-fILI-10

Art. 2°.. Considerar,. de . reléi.iância os serviços prestados pela
Comissão ora constituida, porém, sem ônus ao Muiiicip,o.

p 	 .

• • •„,
Art. 3°,1 Esta:Portar'ientrayerá 	ata 	de sua publicação,

revogando a Portaria n° 123, de 09 de Março dé2-007

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 d 	d e_20,09„.

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretário de Administração 9rm0tno3 obsgovefi

	0

E PATRIMÔNIO, ‘tIVIP/3=0,:"DESEÀVIÇÓS?ÓER 3

,
,

é

r•

E

PUOLIMOO NQ tmgrAia
DE

U4,
_a,....jr. 	- - 	i 20 11

DE N.°  g'Li

Revogado Conforme

4civi

DIi11SÃOE1TOS OFICIAIS

TOS OFICIAÂt

rfif

•

Alterado Conforme

	00000001
	00000002